59.012-200, objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 

confecção de placas, prismas, medalhas e galerias de quadros, para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN. Com proposta no valor global de R$ 50.328,00 

(Cinquenta mil, trezentos e vinte e oito reais), com fundamento no art. 75, Inciso II, nos 

termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 02 de junho de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa